Информация

о работе, проделанной  МОУ_________ по реализации Всероссийской акции, приуроченной к Всемирному дню борьбы со СПИДом

	№
	Направления
	Мероприятия
	Участники мероприятия
	Охват обучающихся (родителей)

	
	
	Кол-во
	Наименование
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Подготовка и размещение материалов в средствах массовой информации
	
	
	
	

	2.
	Проведение лекций, семинаров, "круглых столов" и др.
	
	
	
	

	3.
	Проведение тематических родительских собраний

	
	
	
	

	4.
	Проведение мероприятий по пропаганде здорового образа жизни
	
	
	
	

	5.
	Другое (указать)
	
	
	
	


